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Alfaparf PIGMENTS RED.6 (czerwony)
90ml !

Cena 118,92 zł

Numer katalogowy 1038518158

Kod producenta AFPF014101

Opis produktu
 
 
 
 
 

  

Alfaparf Pigments Skoncentrowane pigmenty – Czerwony, 90 ml Alfaparf Pigments to ultra-skoncentrowane
pigmenty do włosów, które w połączeniu z szamponem lub maską odświeżają kolor i pogłębiają refleksy włosów naturalnych i

po farbowaniu.  
Pigmenty występują w 6 kolorach:

Złoty – Pigments Gold .3 – Idealny dla odświeżenia ciepłych tonów Blondu lub dodania Złocistych refleksów

Miedziany – Pigments Copper .4 – Doskonały dla rozświetlenia i utrzymania odcieni Miedzianych

Czerwony – Pigments Red .6 – Rewelacyjny dla zintensyfikowania wyrazistości i blasku Czerwieni Złoto-mahoniowy
– Pigments Golden Mahony .35 – Wspaniały do nadania blasku i wyciągnięcia Złotych refleksów z Brązów, a także do

nadania głębi ciemnym brązom Popielato-złoty – Pigments Ash Gold .13 – Świetnie podkreśli refleksy w kolorze blond i

jasny ch brązów lub wprowadza nowe beżowe refleksy  Fioletowo-popielaty – Pigments Violet Ash .21 – Niezastąpiony
przy nadaniu nowego blasku Zimnym Blondom, oraz uwypukleniu tonów Szarych i Białych, neutralizuje efekt "żółtych

blondów" Sposób użycia: Wyciśnij całą zawartość produktu do szamponu z serii Pigments. Zakręć nakrętkę i mocno mieszaj
przez 15-20 sekund. Pigmenty można łączyć ze sobą, co pozwoli dobrać idealny odcień koloru. Pigmenty można dodać też do
maski z tej samej serii i mieszać załączoną szpatułką do uzyskania jednolitej konsystencji/koloru.  Dodatkowo istniej
możliwość dodawania pigmentów do produktów pielęgnacyjnych, stylizacyjnych i koloryzujących w celu:  - odświeżenia koloru
- pigment dodajemy do ampułek, mieszanki ampułek z maską - w proporcji 2 g pigmentu do 20 g produktu pielęgnacyjnego  -
pigment dajemy do maski lub odżywki - w proporcji 2 g pigmentu do 20 g produktu pielęgnacyjnego (czas działania na
włosach 2/3 min), - tworzenia nowych odcieni - pigment dajemy do farby - w proporcji 60 g farby i - nabłyszczającym -
pigment dodajemy do wody - w proporcji 2 g pigmentu do 20 g wody,3 g pigmentu, - koloryzacji włosów naturalnych po raz
pierwszy - pigment dajemy do maski lub odżywki - w proporcji 2 g pigmentu do 20 g produktu pielęgnacyjnego (czas działania
na włosach 30/40 min), - wzbogacenia modelowania kolorem - dodanie odrobinki pigmentu do połowy dozy pianki, żelu, fluidu

itp. Aplikację wykonywać należy w rękawiczkach na wilgotne włosy. Rozprowadzać równomiernie. Uwaga: Wszelkie
czynności związane z używaniem pigmentów należy wykonywać w rękawiczkach, z uwagi na możliwość zafarbowania skóry

rąk. Nie stosować do farbowania rzęs i brwi. Pojemność: 90 ml 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
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